
 

 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

C I T T À  D I  S U S A  
 

 

ORDINANZA 
 

N. 107 DEL 31/12/2019 
 

 
OGGETTO: 

RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DELL’ORDINANZA N. 105 DEL 
30.12.2019. 

 

 
IL SINDACO 

 
Atteso che con propria precedente ordinanza n. 105 del 30.12.2019 è stato istituito il 

divieto di effettuare e far effettuare lo scoppio di petardi, mortaretti ed artifici similari 
e di ogni tipo di fuoco pirotecnico su tutto il territorio della Città di Susa; 
  

Rilevato che per mero errore materiale a pagina due della suddetta ordinanza è stato 
indicato l’arco temporale del divieto “dalle ore 12,00 del 30 dicembre 2019 al 7 

gennaio 2019”; 
 
Ritenuto di dover rettificare la data di fine divieto; 

 
ORDINA 

 
Di rettificare l’arco temporale di istituzione del divieto come segue: 

 

 
“dalle ore 12,00 del 30 dicembre 2019 al 7 gennaio 2020” 

 
Di confermare, in ogni sua parte, la propria ordinanza n. 105 del 30.12.2019. 

 
 
Del presente provvedimento è data comunicazione: 

- al Prefetto di Torino 
- al Comando Stazione Carabinieri di Susa 

- al Comando Compagnia Guardia di Finanza di Susa 
- al Comando della Polizia Locale di Susa 
 

Susa, 31.12.2019 
Il Sindaco 

Pier Giuseppe Genovese 


